) Sida
TYRESO KOMMUN . ~ SAMMANTRADESPROTOKOLL 8

, , Sammaniridesdatum
Kommunfullmaktige UTD G ~ 2012-12-13

§119  Dnr2012/KS 0201 10

Budgetjusteringar och uppféljning av ndmndplaner 2913

Beslut
Kommunfullmiktige:

1. beslutar om de ekonomiska utdkningar och forindringar fo
verksamhetsomridena som redovisas i bilaga ’

2. besluta att avsitta 8,0 miljoner under 2013 i investetingsprogrammet 61
omklidningstum pa Trollbickens [P ¢

3. beslutar att avsitta 17,0 miljoner under 2013 i investeringsprogrammet for
forskolan Galaxen vid Njupkiirrs skola.

Resetvationer
Anita Mattsson (S) reserverar sig mot beslutet.
Matie Akesdotter (MP) och Peter Bylund (MP) limnar in en skriftlig reservation

(bilaga).

Beskrivning av drendet

Enligt kommunens nya stytprocess ska de antagna nimndplanerna dterrapporteras
till kommunstyrelsen. Detta drende innehéller en genomglng av de viktigaste
punkterna i nimndplanerna, bland annat mil och ekonomi.

Yittranden

Fredrik Sawestahl (M), Anita Mattsson (8), Martin Nilsson (8), Susann RonstrOm
(8), Kristjan Vaigur (5), Elisabeth Hedlund (V), Matie Akesdotter (MP), Andteas
Jonsson (M), Ann-Christine Svensson (M), Jetry Svensson (§), Dick Bengtson ™),
Peter Bylund (MP) och Peter Séderlund (MP) yttrat sig.

Yikanden
Fredrik Sawestahl (M), Andreas Jonsson (M) och Ana-Christine Svensson (M)
yrkar bifall till kommunstyrelsen frslag.

Anita Mattsson (8) yrkar:

1. attdldreomsotgen ska gi tillbaka till den tidigare taxekonstruktionen och
dirmed tillféra yttetligare 1,3 miljonet kronot.

2. att socialnimndens budget tillfors yttetligare 3,5 miljoner keonot, utéver
kommunstyrelsens forslag, i avsiktatt klara de av kommunfullmiktige
formulerade malen utan att behdva skira ner i verksamheten.

3. att barn- och utbildningsnimnden tillférs 5 miljoner kronor, utdver
kommunstyrelsens forslag, for att kompensera for de hogre lirarlonetna i
det under hosten slutna avtalet.

4. att kommunstyrelsen i anslutning till bokslutsbehandling uppmanas att
foresla dtgirder som innebir att de under 2012 uppkomna underskotten —
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i barn och utbildningsnimndens och resultatenheternas verksamhet - till
foljd av liraravtalet inte drabbar verksamhetens kvalitet under 2013.

5. att kommunstytelsen ges i uppdeag att till kommunfullmiktiges
sammantride i februati foresls budgetforstirkningar, utifrdn det av
socialdemokeaterna i juni minad presenterade budgetforslaget och diti
ingdende bespatingar, om minst 9,8 miljoner kronor under 2013.

Fredrik Sawestshl (M) yrkar avslag pd Anita Mattssons (8) samtliga yrkanden.
Elisabeth Hedlund (V) yrkar bifall till Anita Mattssons (§) forsta yrkande.

Marie Akesdotter (MP) yrkat bifall il Anita Mattssons () forsta, andra och tredje
yrkanden.

Beslutsgang
Otdféranden stiller proposition pi Anita Mattssons (S) forsta ytkande och finner

att kommunfullmiktige hat avslagit yrkandet.

Ordféranden stiller proposition pi kommunstyrelsens forslag och finner att
kommunfullmiktige har beslutat enligt kommunstyrelsens forslag.

Voteting begits och féljande réstordning faststills:
- Den som rostat pi kommunstyrelsens forslag rstar ja.
- Den som rostar pi Anita Mattssons (5) forsta yrkande r6star nej.

Rostningsresultat: 29 ja, 22 nej. Se bifogat rdstningsprotokoll.
Kommunfullmaktige har ditmed avslagit Anita Mattssons () forsta yrkande.

Ordféranden stiller proposition pi Anita Mattssons (S) 6vriga yrkanden och
finnet att kommunfullmikdge har avslagit yrkandena. Kommunfullmiktige har
dirmed beslutat enligt kommunstyrelsens forslag.

Bilagor
Protekoﬂsutdrag frin kommunstytelsen 2012-11-27
Skriftlig resetvation frén Marie Akesdotter (MP) och Peter Bylund (MP)
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Kommunstyrelsen

Budgetjusteringar och uppféljning av namndplaner
2013 “

Forslag till besiut

Kommunstyrelsen foreslar att Kommunfullmiktige
beslutar om de ekonomiska utdkningar och foréndringar f6r

verksamhetsomridena som redovisas i bilaga
beslutar att avsitta 8,0 miljoner uader 2013 i investeringsprogrammet for

omklidningsrum pé Trollbdckens IP
beslutar att avsitta 17,0 milioner under 2013 i investeringsprogramimet for

fsrskolan Galaxen vid Njuplkirrs skola

Kommundirektorens stab

Bo Renman Anders Elfving
Kommundirektor Budgetchef
Sammanfattning

Enligt kommunens nya styfprocess ska de antagna nimndplanerna dterrapporteras till

Kommunstyrelsen. Detta drende innehaller en genomghng av de viktigaste punkterna i

nimndplanerna, huvadsakligen mal och ekonomi.
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Beskrivning av drendet

Forindring avdri iftkostnader

Kommunditekérens stab forstirks med 3,0 miljoner fot att finansiera éversikisplaneringen,
pibotja beslutad utredning av Albyomridet och uppstaftskosmader for socialnimndens
bemanningsprojekt.. Planetat projekt for att ta fram profil och underlag for framtidens
gymnasium finansieras inom befintlig ram, det giller iven en viss utbkad satsning pé

kommunens nitingslivsarbete.

< Den kompensationen som utgitt for dkade driftkostnader for Tyreshallen férdelades 50/50

" mellan verksamhetsomradena kultue/ fritid och grundskola. Dock kommer storre delen av
kostnadsokaingen (75/25) att belasta verksamhetsomtddet kultur och fritid. 1 125 tkr flyttas
dirfor fein vetksamhetsomeidet grundskola till verksamhetsomrédet kultur och fritid,

Verksamhetsomradet kultur och fritid fir ocksd en forstirkning pi 0,5 mke for att stirka

kultugskolans kérundervisning, :

Kotmmundirektérens stab har tillsammans med utvecklingsforvaltningen undersdkt
forutsittningarna for for verksamhetsomridet gymnasium. Bedémningen 4t att det ir rimligt
att &ka budgeten med 3,2 miljoner pga kostnadsdkningar inom resursfrdelningssystemet.
Den frimsta anledningen ir att antalet Sverdriga inom gymnasieverksamheten berknas vara
betydligt fler in tidigare. Verksamhetsomridet gymnasium fr yiterligare 0,2 miljoner for att
kunna motverka omval pi gymnasiet och dven att rminska antal Gverdriga.

Aldreomsotgen forstirks med 4,8 miljoner for att klara de Skade kostnaderma tnom
hetntjinsten. :

Individ- och familjeomsorgen far 2,0 miljoner f8r att kunna klara de 6kade kostnaderna for
placeringskostnader ot barn och ungdomar samt forsérjningsstdd.

Verksamhetsomeadet for funktionshindrade forstirks med 2,0 miljoner.

Under 2012 har Barn- och utbildningsnimnden stitkt skolpengen (dven det
sociodemografiska stodet) med 5,0 miljoner. Under 2013 kommer nimnden att forstirka

med yitetligare 4,0 miljoner. Skolpengens storlek varierar beroende pi slder, men -

genomsnittligh uppgar pengen 2013 till ca 65 000:-/elev.
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I vissa fall har nimnderna antagit planer med smirre forindringar frin Kommunfullmikiiges
beslut i juni. Omsittningen fér gymnasie- och ashetsmarknadsnimnden beddms ocksd vara
mindre d firre elever frdn andra kommuoer beriknas g3 pi Tyresd gymnasium. For kultur-
och fritidsnimnden gir omsitmingen ner di vandrarhemsverksamheten ir avvecklad.

Tidigare har hyromna f8r externa skolor och feskolor gitt via barn- och _
utbildningsnimnden. Numera gir dessa hyror direke till de externa skolorna och forskolorna,
vilket minskar omsittningen £6r batn- och utbildningsnimnden. Omsittningen for den
gemensamma vetksamheten Gkar med hinsyn till de interna transaktionerna, detta gller
frimst fastighetsenheten. D4 verksamheten minskar for centralkdket har omsittningen for
samhillsbyggnadsutskottets verksamhetsomriden minskat

o

Sammantaget gbr detta beslut att driftbudgeten Skas med 15,7 miljoner. =

Skatteintikter och utjdmningssystem

Jamfdrt med de forutsitiningar som foreldg i juni vid beslutet om Kommunplan 2013-2015
beriknas skatteintikterna minska, Regleringsposten ,som innehéller engingsbidrag ot
gymnasiet, samt kostnadsutjimningen ger dock hégge intikter . Sammantaget 4r
bedémningen att hela systemet (inklusive engarnigsbidrager sl gymnasiet) ger 3 mke hogre
intikter jimfért med beriknade forutsitiningar vid budgetbeslutet.

Till ovanstiende tesonemang ska ocksd foras att inflyttningen till kommunen dr stSxre 4n
den befolkningsprognos som foreldg i juni. Det gbr att utjimningssystemet beriknas A ett
utfall som ir yteerligare 7,0 miljonet bittre. Sammantaget kan skatteintikter och
utjimningssystem finansiera 10,0 miljoner av den hogre driftbudgeten.

De #terstiende hogre driftkostnadetna finansicras via medelsreserven (0,4 miljoner) och ett

forsameat resultat (5,3 miljones).

Investeringar

I och med tillkorsten av konstgeds pa Trollbickens IP dr antalet omklidningstum kraftigt

underdimensionerat di numera bade issporten och fotbollen hat verksamheter som ghr in i

varandra. Fotbollen hat sisong som stricker sig frdn mats-dec och issporten september-maj.

Detta innebir att trycket pd omidadningsrum ir mycket hégt och med nuvarande status kan

inte alla lag, interna och externa, tilldelas omklidningsrum. I investeringsprogrammet avsitts
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dirfér 8,0 miljoner 2013 f&r att bygga 4 nya permanenta omklidningstum pé Trollbdckens
IP. A . B

Galaxen ir en del av Njupkires skola som stir tom. Byggnaden i sliten in- och utvindigt. P4
fisskolan Theningen saknas ca 15 bamn. Byggnaden ér renoverad utviindigt och sliten
invindigt. Pa Speldosan stilldes en paviljong upp i vintras, fastigheten hetet Pluto och ska
hebyggas pé den del som #r paviljong: Socialnimnden har behov av mer lokalet, framforallt

£6r LSS boende.

. Fogslaget 4 att bygge om Galaxen till férskola. D2 mbjliggdrs en fdtskola inklusive 6

avdelningar. Tirningen och paviljongens barn frin Speldosan flyttar till nya forskolan.
Dessutom skapas en lokalteserv pa ca 35 platser. Témingen byggs om till LSS-boende, finns
redan upptaget i investeringsprogrammet. Speldosans paviliong sigs upp och méjliggdt
exploatering, Investeringen i Galaxen uppghr till 17,0 miljoner.

al

Kommunplan 2013-2015 innehller 38 lingsikiiga mal fordelade inom verksamhetsomriden
samt kommungermensamma mil och uppdrag. Malen ska uppnids 2015 férutom 3 mal som
ska uppnds 2014. T nimndplanerna har totalt 59 mal faststillts. Namndernas mal ska uppnés
pA ett 4rs sikt och ska syfta till att nd de tingsiktiga mil kommunfullmiktige faststallt i

kommunplanen. Nimnderna hat iven faststallt egna mal dirutdver.

Saramanfattningsvis beddms mélen i némndplanerna huvudsakligen vara uppfoljningsbara
och syfta till att pi sikt nd de lngstkriga milen i kommunplanen.




KOMMUNSTYRELSEN
GEMENSA@A VERKSAMHET
KOMMUNALFORBUND mm
POLITISK VERKSAMHET
PLAN OCH EXPLOATERING
VAGHALLNING OCH PARK

MILJO, TRAFIK OCH
OVRIGT

VATTEN OCH AVL.OPP

RENHALLNING

Kostnader
[ntékter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
Intakier
Netto

Kostnader
Intakier
Netto

Kostnader
Intdkter
Netto

Kostnader
Intékter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
intékter
Netio

KF-beslut juni Andring Nytt beslut nov

692 372
4085 396
186 975

441 205
395 ¢45
45 260

49 317
0
49 317

15 321
0

16 321

23380
5482
17 888

54 602
104
54 498

18 968
14288
4 681

57 341
57 341
0

32 226
32 226
0

28 465
23 466
3000

28 623
-25 263
3360

-360
0
-360

0
0
0

-220
-220

515
515

-2 093
-2 083
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Bilaga 1

718 837
528 861
189 975

469 828
421208
48620

48 957
0
48 957

15 321
0
15 321

23170
5272
17 898

58 117
819
54 498

16 875
12195
4 681

57 341
57 341
0

32 226
32226
0




BYGGNADSNAMNDEN

BYGGLOVSVERKSAMHET
GYMNASIE- OCH ARBETS-
MARKNADSNAMNDEN

ARBETSCENTRUM
VUXENUTBILDNING

GYMNASIESKOLA
KULTUR- OCH FRITIDS-
NAMNDEN

BIBLIOTEK, KULTUR
OCH FRITID

BARN- OCH
UTBILDNINGSNAMNDEN

FORSKOLA

get 2013 tkr

Kostnader

Intdkier
Netto

Kostnader
Intakier
Netio

Kostnader
Intékter
Netto

Kostnader
Intékter
Netto

Kostnader
Intakter
Neito

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
intdkter
Netto

Kostnader
Intakter
Netto

Kostnader
intalkter
Netio

Kostnader
Intakter
Netto

8 681
4343
4 338

8 681
4343
4 338

281 306
58 655
222 651

22 990
12 700
10 289

38 509
10 311
28 188

219 807
35643
184 164

107 195
6 870
100 228

107 195
6970
100 225

946 574
86 964
859 610

289 603
35 5633
254 070
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Low B8 e T an ]

-2 754
-6 164
3410

Lo v ]

802
8§02

-3 656
-6 966
3410

539
-1 086
1626

539
-1086
1625

-16 349
-15 224
-1128

-11 584
-11594
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KF-beslut juni  Andring Nytt beslut nov

8 681
4343
4338

8 681
4343
4338

278 852
52 491
226 061

22 990
12700
10 289

38 311
11 113
28 198

216 251
28 677
187 6§74

107 734
5884
101 850

107 734
5 884
101 850

930 225
71740
858 485

278 009
23939
254 070
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KF-beslut juni

GRUNDSKOLA Kostnader 644 518
intakter 48 204

Netto 596 224

FRITIDSGARDAR Kostnader 12 453
intakier 3137

Netto 9316

SOCIALNAMNDEN Kostnader 734 515
Intékter 144 901

Netto 589 614

{NDIVID- OCH Kostnader 171 308
FAMILJEOMSORG Intakier 31632
Netto 130 676

ALDREOMSORG Kostnader 204 780
intéakler 41 106

Netto 253 654

OMSORG OM PERSONER  Kostnader 268 447
MED FUNKTIONS- intakter ' 72 163
NEDSATTNING Netto 106 284
SAMMANLAGT Kostnader 2770642
Intékter 807 229

Netio 1963413
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Andring Nytt beslut nov

-6 183
-3 696
-2 487

1428
66
1362

8 800
]
8800

2000
0
2000

4800
0
4 800

2000
0
2000

16 701
991
15710

638 335
44 598
593 737

13 881
3203
10678

743 318
144 901
5§98 414

173 308
31632
141676

299 560
41106
258 454

270447
72163
198 284

2787 343
808 220
1979123




Finansiering Intékter
Skatteintakier

Inkomstutjamning
Kostnadsutidmning
Regleringsbidrag

Einanslering kostnader

Medelsreserv

Finansiering fran resuliat ¥

Resultat

SAMMANLAGT

KF-beslut juni

1861000
21000
88 000
10 000

450

46 237

-~ tyres6 kommuwn
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Andring Nyft besiut nov

0 .

-24 000 1837000
19 000 40000
5000 93000 -
10 000 20000
-450 0
-5 260 40977
15710




